CAÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 718/2025

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO
EM CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar em 02/01/2025, EDINEIDE SANTOS FIGUEIRA

PACHECO no cargo comissionado de ASSESSOR LEGISLATIVO, da

Câmara Municipal de Presidente Kennedy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

-PresidenteKennedy-ES, 02 de janeiro de 2025;' : AMIOAS ,
| " ! Mª"ª ºf 13 [20 29

SECA&NMÇ— JJO aiíláb
gs M

Foi i e

Municipal cou enda

Ã,'.'.Í."ªªÍ 'Ulisses Araújo , | ETA 91 DanB 1 O4 —

0 —º : ºi ºZO ºáresrdente Interino da Câmara Municipal ADO

!“M( “A = =  dePresidente Kennedy |

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09